ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КАСПИЙСК

РЕШЕНИЕ

	11 мая 2016 г.

	№ 24/114

г. Каспийск

Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии и досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 0646 Р.М.Лахиялова
На основании  поступившего заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0646 Лахиялова Рашида Магомедовича, в соответствии с пунктом 7 статьи 28, пунктом 6  статьи 29 Федерального закона " Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации , Территориальная избирательная комиссия города Каспийск  решает:
1.  Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0646 Лахиялова Рашида Магомедовича.
2. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса избирательного участка № 0646 Лахиялова Рашида Магомедовича
 3.Признать утратившим силу в  приложении № 2 к решению территориальной избирательной комиссии города Каспийск № 77 от 25 апреля 2013 года пункт  в части назначения председателем УИК № 0646 Лахиялова Рашида Магомедовича.
4. Внести изменения в  приложение № 1 к решению  территориальной избирательной комиссии города Каспийск  № 77 от 25 апреля 2013 года " О формировании участковых комиссий и назначении председателей участковых комиссий",  исключив из состава участковой комиссии избирательного участка № 0646 Лахиялова Рашида Магомедовича ( п.6).
5.Напаравить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 0646.
6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК города Каспийск О.Н.Альборуеву.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
города Каспийск

                               Л.В.Перцева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
города Каспийск

                              О.Н.Альборуева